
Муниципальная казённая общеобразовательная организация
Лесоникольская начальная школа 

муниципального образования 
«Старомайнский район» Ульяновской области

Приказ
30.08.2022 г.                                                                                                         № 46

Об открытии школьного спортивного клуба
«Лесной»

На основании Положения о школьном спортивном клубе  окружного 
управления образования г. Ульяновска, в целях совершенствования 
постановки и организации внеклассной спортивно - массовой и 
оздоровительной работы в школе.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30.08.2022 г. на  базе МОУ МКОО Лесоникольская НШ открыть 
школьный спортивный клуб «Лесной».

2. Руководителем ШСК «Лесной» назначить учителя начальных классов 
Шихранову Н.Н

3. Руководителю  ШСК «Лесной» Ширановой Н.Н.:

3.1. Создать структурное подразделение в ШСК «Лесной» из числа 
учащихся школы, их родителей, а также педагогических 
работников школы;

3.2. Подготовить необходимый перечень документации для 
практического применения и управления работой ШСК, согласно 
Положению;

3.3. Создать информационный уголок о деятельности ШСК 
«Лесной»;

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    В.А. Львов


		2022-11-23T10:01:22+0400
	Львов Вячеслав Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа




